\

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 2.02.4044 № 11-1
О проведении заочного голосования
по проектам решений Думы города
Покачи

На основании постановления Губернатора Ханты — Мансийского
автономного округа — Югрыот 18.03.2020 №20 «О введении режима
повышенной готовности в Ханты — Мансийском автономном округе —

Югре», в соответствии с частью 3 статьи 54 Регламента Думыгорода
Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016
№26:

1. Провести заочное голосование по проектам решений Думы
города Покачи:

1) «О внесении изменений в Регламент Думы города Покачи,
утвержденный решением Думыгорода Покачи от 25.03.2016 №26»;

2) «Об отчете о результатах деятельности Думыгорода Покачи за
2019 год»;

3) «Об отчете о деятельности контрольно-счётной палаты города
Покачи за 2019 год»;

4) «Об информации о состоянии дел в области безопасного
дорожного движения в городе Покачиза 2019 год»;

5) «Об информации об организации и осуществлении мероприятий
по отлову и содержанию бездомных животныхв 2019 году»;

6) «Об информации об организации и деятельности общественных
организаций на территории муниципального образования город
Покачи»;

7) «Об информации администрации города Покачи о
необходимости проведения ремонта мест общего пользования в жилом
доме поул. Бакинская д.11»;

8) «О награждении Почетной грамотой Думыгорода Покачи».
2. Установить сроки проведения заочного голосования по

проектам решений Думы города Покачи, указанного в части 1

настоящего распоряжения,с 24.03.2020 года по 26.03.2020 года.
3. Специалисту - эксперту аппарата Думы города Покачи Я.Е.

Житницкой:

1) подготовить опросные листы для проведения заочного
голосования;

2) провести заочное голосованиев сроки, указанные в настоящем
распоряжении.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

ЕЕ,Аьнсиисиох Ск5% СРОДА сиетир 7Председатель Ду
города Покачи Н.В. Борисова